
Montus Business Academy ApS

CVR-nr.: 39184664

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Micka Eksten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Montus Business Academy ApS
Strandvejen 70 2
2900 Hellerup
e-mailadresse: info@montus.dk
CVR-nr.: 39184664
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at videreudvikle kundernes kompetencer og karrieremæssige muligheder både nu og i fremtiden. Dette gøres ved at udbyde kvalitetssikrede og højaktuelle kursus- og uddannelsesforløb i inspirerende miljøer og i samarbejde med en lang række yderst kompetente og passionerede undervisere og foredragsholdere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 636.402, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 68.885.

Årets resultat synes utilfredsstillende og kan forklares med flere forskellige både interne og eksterne begivenheder i årets løb.

Virksomheden har i 1. halvår af 2023 leveret profitabel vækst i alle seks måneder og budt mange nye som tilbagevendende kunder velkommen på kursus - og det forventes at fortsætte i 2. halvår, hvorfor ledelsen også forventer at vende sidste års underskud til et overskud ved årsregnskabet afslutning 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.198.455	1.867.202
Personaleomkostninger		-1.831.554	-1.486.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.692	-156.903
Resultat af ordinær primær drift		-802.791	224.298
Øvrige finansielle omkostninger		-9.186	-12.765
Ordinært resultat før skat		-811.977	211.533
Skat af årets resultat		175.575	-47.399
Årets resultat		-636.402	164.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-636.402	164.134
I alt		-636.402	164.134

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		285.195	454.887
Immaterielle anlægsaktiver i alt		285.195	454.887
Deposita		38.694	38.993
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.694	38.993
Anlægsaktiver i alt		323.889	493.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.644	52.906
Udskudte skatteaktiver		75.500	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		1.220	21.543
Periodeafgrænsningsposter		80.011	72.131
Tilgodehavender i alt		344.375	146.580
Likvide beholdninger		735.493	1.467.280
Omsætningsaktiver i alt		1.079.868	1.613.860
AKTIVER I ALT		1.403.757	2.107.740

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-118.885	517.517
Egenkapital i alt		-68.885	567.517
Hensættelse til udskudt skat		0	100.075
Hensatte forpligtelser i alt		0	100.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.137.912	1.048.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.211	32.511
Skyldig selskabsskat		0	31.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.370	319.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.149	8.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.472.642	1.440.148
Gældsforpligtelser i alt		1.472.642	1.440.148
PASSIVER I ALT		1.403.757	2.107.740

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2022	2021
	kr.	kr.
Kompensation for faste omkostninger	48.608	58.619
Lønkomensation	0	0
Kompensation for tabt omsætning	0	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige positive resultater.

Kravet om at orientere generalforsamlingen i henhold til Selskabsloven er overholdt.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	4